Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Tubarao

Dos Programas/Projetos - Lingua Portuguesa - PENOA - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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846861
141954
224485
263090
836699
606421
839488
743161
830548
708619
341545
734959
263494
241332
730542
825646
307601
744176
604181
506555
300665
230615
125315
809097
825419
721523
257416

ELENESIA ANA DUARTE DA SILVA
RAQUEL SALVAN DE SOUSA
FRANCINE MORAES DE MEDEIROS
DAISE SILVA DA MOTTA

ANDRESA APARECIDA DE LUCCA MARCON
ELIZANGELA LEONEL ALVES DOS SANTOS

MAYSA FERNANDES CORREA
LUCIANA FERNANDES
DENISE VIDAL DE SOUZA

SONIA REGINA BRUNATTO FALCHETTI
ANGELA MARIA SOARES VANDERLEI
ANGELINA BUSSOLO
FABIANA DA SILVA COSTA

BEATRIZ ANSELMO DA SILVA

GILSANE GASPAR LAUREANO
KELLYN LEAO DA SILVA GAO

MARIA DE FATIMA CARDOSO DA SILVA
MANUELA CAMILA DA SILVA MATIAS
MYRIAN CAPANEMA ULYSSEA

CINTIA GOMES TEIXEIRA RICARDO
PATRICIA DE ABREU SOUZA

JULIETE FRATONI DE GODOI

ROSELY LEMOS DA ROCHA NOGAREDO
AMANDA SILVEIRA MURARO

TAYSE DA ROSA CAETANO

PAULA RAQUEL CORREA KURTEN
RITAEYNG

7748
7472
7188
7000
6776
6760
6624
6296
6052
6024
5960
5840
5836
5800
5712
5664
5600
5396
5248
5172
4940
4700
4696
4632
4540
4464
3836
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